
Vnitřní předpisy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle § 36 odst. 2 zákona 

č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých 

školách), pod čj. MSMT-13038/2022-3 IV. změny Řádu pro tvorbu, schvalování, 

uskutečňování a změny studijních programů Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně ke dni podpisu 

registrace. 

 

 

…………………………………………………… 

Mgr. Karolína Gondková 

ředitelka odboru vysokých škol 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 IV. 

ZMĚNY 

 ŘÁDU PRO TVORBU, SCHVALOVÁNÍ, USKUTEČŇOVÁNÍ 

A ZMĚNY STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 
 

Článek 1 

Řád pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny studijních programů Univerzity Tomáše 

Bati ve Zlíně se mění takto: 

1. V čl. 5 odst. 1 písmeno l) zní: 

„l) profil absolventa zahrnující odborné znalosti, odborné dovednosti a obecné způsobilosti, 

které by si měl absolvent v rámci studia osvojit s ohledem na typ  

a profil studijního programu; profil absolventa musí být v souladu s rámcovým profilem 

absolventa v dané oblasti vzdělávání podle nařízení vlády č. 275/2016 Sb., o oblastech 

vzdělávání ve vysokém školství,“. 

2. V čl. 5 odst. 1 se na konci textu písmene m) doplňují slova „; v případě, že studijní program 

je zaměřen na přípravu k výkonu regulovaného povolání, uvádí se zde zejména přehled těchto 

regulovaných povolání“. 

3. V čl. 8 odst. 1 se číslo „31“ nahrazuje číslem „32“. 

4. V čl. 32 odst. 1 se písmena e) až i) nahrazují písmeny a) až e). 

5. V čl. 32 se na konci odstavce 3 doplňuje věta „Podrobnosti záměru upravuje vnitřní 

norma UTB, ke které se vyjadřuje Rada UTB.“.  

 

Článek 2 

1. Tyto změny Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny studijních programů 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně byly schváleny podle § 9 odst. 1 písm. b) bodu 3 zákona  

č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých 



Vnitřní předpisy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

 

2 

školách), ve znění pozdějších předpisů, Akademickým senátem Univerzity Tomáše Bati  

ve Zlíně dne 22. února 2022. 

2. Tyto změny Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny studijních programů 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně nabývají platnosti podle § 36 odst. 4 zákona o vysokých 

školách dnem jejich registrace Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. 

3. Tyto změny Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny studijních programů 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně nabývají účinnosti dnem jejich registrace. 

  

 

 

 

    doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D., v. r.                 prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., v. r. 

předseda Akademického senátu UTB       rektor UTB 

 


		2022-05-19T15:00:15+0200
	Mgr. Karolina Gondková




